In secundis Vesperis.

Antiph. Missus est, cum reliquis, ut in primis Vesperis.

Ad Magnificat.

Antiph. Maria Virgo omnium oculis gratiosa : nominatum est nomen gloriæ ejus usque in extremum terræ.

Deinde fit commemoratio S. Thomæ de Villanoua Episcopi & Confessoris, ut infra.

Missa habetur propria.

DIE XVIII. SEPTEMBRIS.

In festo S. Thomæ de Villanoua Episcopi, & Confessoris Semiduplex ad libitum.

Omnia de Comuni Confessoris Pontificis, præter Antiphonas ad Magnificat, & ad Benedictus, Orationem, & Lectiones secundi Nocturni.

In Hymno. Iste Confessor. Tertius versus dicendus. Hac die lætus meruit supremos Laudis honores.

Ad Magnificat, in utrisque Vesperis.

Antiph. Disperlit, dedit pauperibus : iustitia ejus manet in sæculum sæculi.

Oratio.

Deus, qui Beatum Thomam Pontificem insignis in pauperes misericordiæ virtute decorasti : quesumus, ut ejus intercessione in omnes, qui te deprecantur, diuitias misericordiæ tuæ benignus effundas. Per Dominum nostrum.

In primo Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente.

Si venerit in Quatuor Temporibus, in primo Nocturno leguntur Lectiones de Epistola prima ad Timotheum, Fidelis sermo, de Comuni Confessoris Pontificis, & nona Lectio de Homilia Feriæ occurrētis cum cōmem. ad Laudes tantum.

In secundo Nocturno.

Lectio jv.

Thomas in oppido Fontisplani Toletanæ dioceseos in Hispania natus anno Domini millesimo quadringentesimo octogesimo octavo, ab optimis parentibus ineunte vita pietatem, & singularem in pauperes misericordiam accepit; cuius adhuc puer complura dedit exēpla, sed illud in primis nobile, quod, ut nudos operiret, proprijs vestibus non semel se ipsum exiit. Exacta pueritia, Compluto, quo missus fuerat, ut litteris operam daret, patris obitu reuocatus, vniuersam hæreditatem egenis virginibus alendis dicauit : eodemque statim profectus est, ut curriculum Sacre Theologiæ conficeret : interim assiduis precibus scientiam Sanctorum, & rectam

vitæ, morumque normam à Domino vehementissimè postulans. Quare diuino instinctu Eremitarū Sancti Augustini amplexus est institutū.
R. Inueni David. 11.

Lectio v.

Religionem professus, omnibus religiosi hominis virtutibus, & ornamenti excelluit, humilitate, patientia, continentia, sed ardentissima charitate summè conspicuus inter varios, & assiduos labores, orationi, rerumque diuinarum meditationi inuictō spiritu semper intentus. Prædicandi onus, ut potè sanctimonia, & doctrina præstans, subire iussus, cælesti aspirante gratia, innumerabiles è vitiorum cœno in viam salutis eduxit. Regendis deinde fratribus admotus, prudentiam, æquitatem, & mansuetudinem pari sedulitate, ac seueritate conjunxit; ad eò ut priscam sui Ordinis disciplinam multis in locis vel firmauerit, vel restituerit.